

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับระดับพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	830.000	378.33	314,013.90	1.3642	516.11	428,377.76
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	166.000	238.70	39,624.20	1.3642	325.63	54,055.33

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

17 ธันวาคม 2567 10:32:39

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	3,320.000	338.64	1,124,284.80	1.3642	461.97	1,533,749.32
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	223.65	7,156.80	1.3642	305.10	9,763.30
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	143.30	42,990.00	1.3642	195.48	58,646.95
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	199.000	351.70	69,988.30	1.3642	479.78	95,478.03

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. งานสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานเชื่อมทาง 5.1.1 งานขุดดินพร้อมถมดินคอสะพาน	ลบ.ม.	50.000	147.34	7,367.00	1.2799	188.58	9,429.02
8	5.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	20.000	584.48	11,689.60	1.2799	748.07	14,961.51
9	5.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	60.000	36.23	2,173.80	1.2799	46.37	2,782.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.000	301.75	18,105.00	1.2799	386.20	23,172.58
11	5.2 งานแบบหล่อคอนกรีตและนั่งร้าน 5.2.1 ไม้ตั้งและเคร่า	ลบ.ฟ.	24.740	574.77	14,219.80	1.2799	735.64	18,199.92
12	5.2.2 ตะปู	กก.	43.090	47.67	2,054.10	1.2799	61.01	2,629.04
13	5.2.3 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	17.240	15.00	258.60	1.2799	19.19	330.98
14	5.2.4 ไม้แบบ(ไม้อัดเคลือบ 1.20 x 2.40 ม.หนา 20 มม.)	แผ่น	42.000	635.00	26,670.00	1.2799	812.73	34,134.93
15	5.2.5 ไม้ค้ำยัน ศก.6 นิ้ว ยาว 6 ม.	ต้น	290.000	350.00	101,500.00	1.2799	447.96	129,909.85
16	5.2.6 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีตและนั่งร้าน	ตร.ม.	172.360	162.00	27,922.32	1.2799	207.34	35,737.77
	5.3 งานเหล็กเสริม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.3.1 เหล็กข้ออ้อย ศก. 25 มม.	ตัน	2.060	22,504.71	46,359.70	1.2799	28,803.77	59,335.78
18	5.3.2 เหล็กข้ออ้อย ศก. 16 มม.	ตัน	.180	22,848.31	4,112.69	1.2799	29,243.55	5,263.83
19	5.3.3 เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	ตัน	.980	22,965.16	22,505.85	1.2799	29,393.10	28,805.23
20	5.3.4 เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม.	ตัน	.550	24,440.07	13,442.03	1.2799	31,280.84	17,204.45
21	5.3.5 เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	ตัน	.020	25,028.10	500.56	1.2799	32,033.46	640.66
22	5.3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	113.800	70.09	7,976.24	1.2799	89.70	10,208.78
23	5.3.7 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	42.730	2,222.74	94,977.68	1.2799	2,844.88	121,561.93
24	5.4 งานเสาเข็มสะพาน							
	5.4.1 เสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ตัน	10.000	27,250.00	272,500.00	1.2799	34,877.27	348,772.75
	ยาว 12 ม.							
25	5.5 งานอื่นๆ							
	5.5.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก.1	ท่อน	5.000	58.00	290.00	1.2799	74.23	371.17
	1/2"x0.25 ม.							
26	5.5.2 แผ่นยางแอสฟัลท์ 2 ชั้น	แผ่น	2.000	474.00	948.00	1.2799	606.67	1,213.34
27	5.5.3 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	2.000	1,399.00	2,798.00	1.2799	1,790.58	3,581.16

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	5.5.4 ยางแอสฟัลท์	ลิตร	6.000	60.00	360.00	1.2799	76.79	460.76
29	5.5.5 สีนํ้ามัน	แกลลอน	1.000	830.00	830.00	1.2799	1,062.31	1,062.31
30	5.5.6 แผ่นป้ายหินอ่อนดำติดตั้งราวสะพาน	แผ่น	2.000	4,025.00	8,050.00	1.2799	5,151.59	10,303.19
รวมราคากลาง								3,060,143.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลศาลเจ้าโรงทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลม่วงเตี้ย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
------------------------------------	---

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ
(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์
(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด
(ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

17 ธันวาคม 2567